
2020 年 7 月 3 日 

各 位 

株式会社ツクイ 

代表取締役社長 髙橋靖宏 

 

 

弊社運営の「ツクイ尼崎塚口」における車両事故について 

 

弊社が運営するデイサービス「ツクイ尼崎塚口」において、2020 年 7 月 1 日にお客様が

車両事故によりご逝去された事案に関して、昨日当社の社員が逮捕されました。 

 

ご逝去されましたお客様のご冥福を心よりお祈り申し上げますとともに、ご逝去されま

したお客様、ご遺族の皆様には深くお詫び申し上げます。 

また、日頃より当社が運営するデイサービスをご利用いただいておりますお客様および

ご家族の皆様、関係各位の皆さまには多大なるご心配をおかけすることとなり、深くお詫び

申し上げます。 

 

本件につきましては、警察の捜査に全面的に協力するとともに、再発防止を徹底するため、

原因究明に取り組んでまいります 。 

 

今後も、お客様の在宅生活をサポートすべく、安心してご利用いただけるよう万全の体制

を構築してまいります。 

 

以 上 


